
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor projektového řízeni

■1»

MHMPP078SE15i*i»;

'/Stejnopis č.

OBJ/53/03/000246/2020OBJEDNÁVKA č.CES

Objednávka jc uzavírána vc smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném

realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnuto 
smluvní odměnu. ____

K27478328088číslo VZ (kontrolnl/systémové):Datum vyslaveni: | 10.1.2020
Dodavatel:Hlavní místo Praha 

zastoupené Ing. Janem 
Dobrovským,
ředitelem odboru projektového 
řízeni MHMP 
Mariánské nám. 212 
110 01 Praha 1 
00064581

Objednatel:

Ruská 687/48 
101 00 Praha-Vršovice 
75445719 DIČ:

sídlo:sídlo:

IČO:DIČ: CZ00064581IČO:
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

kontaktní 
osoba; 
tel. spojeni: 
fax: 
e-inail:
Název zakázky : Cateriug na slavnostní otevřeni Expat centra Praha------------- --------

Předmět plnění: Objednáváme catcringovó služby na slavnostní otevření Expat centra Praha spolu sc 
zajištěním catcringu na tiskovou konferenci k otevřeni.________________________

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelrtá a nahrnuje veSkeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plném)
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění:
Místo plnění:

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povmna k dam:

Kč67.000,-

77.950,- 
(vice sazeb DPH)

Kč

30 dní

15. 1.2020 
Hl. m. Praha

, o dani s přidané

TUlf *£* ptoinl bude účtována Objednateli na základů vystaveného daáového dokladu (faktory) a uhrazena

3 V^uvenýtóta^dokUd' fok^tSdálc obsahoval předméi a íIslo objednávky, místo a termíni plníni včetné 

položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, prače, pfip. výkaz odpracovaných hodin jako pr

4 Vkpřlpadě° žc faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, jc Objednatel oprávněn daňový 
‘ doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravč/doplněni. V takovém připadC se přeruš, plynut. Ihuty splatnost, nov.

splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

rozpisu

lhůta
DalŠi podmínky:

Stránka 1 z 2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor projektového řízeni

uvedena v centrální evidenciSmluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby tato objednávka byli
smluv (CBS) vedené hlavním městem Prahou, které je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
předmětu. Číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a jeji text.

2 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v léto objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu
uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších

1.

§504 občanského zákoníku
podminck. , , .. ..

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
ě. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky Číslovanými 

dodatky, které musí být podepsany oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka nu uzavřeni objednávky zaniká.

Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPI I stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý' kalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel jc povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

I,

£sT°

: 10U)V Praze dne:

Za Objednatele:
lng. Jan Dobrovský

Ředitel odboru projektového řízeni

v plném rozsahu a bez výhrad.Dodavatel akceptuje tuto objednávku

V Praze dne:

Za Dodavatele: /ty \ . i O ij

Stránka 2 z 2


